

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Мельничный комплекс Роса"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4	
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4.						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0	0	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	13	13	0	0	11	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	0	11	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	2	2	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 1**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Цех гранулирования																							
51	Машинист дробильных установок	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Машинист сушильной установки	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Котельная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех гранулирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Помощник слесаря по ремонту котельного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Таблица 2**



**Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Мельничный комплекс Роса"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Декоративная</i>	Для ограничения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
52. Машинист сушильной установки <i>Комельная</i>	Для ограничения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
53. Начальник котельной <i>Декоративная</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54. Помощник слесаря по ремонту котельного оборудования <i>Служба внутреннего контроля</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
55. Начальник службы безопасности <i>Отдел ОМТС</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Специалист по снабжению <i>Склад ТМЦ</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
57. Кладовщик (упаковки и тары) <i>Отдел ОМТС</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
58. Кладовщик (упаковки и тары) <i>Отдел ОМТС</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59. Кладовщик <i>Бухгалтерия</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
60. Ревизор <i>Отдел КИПиА</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61. Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике <i>Отдел КИПиА</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Слесарь по контрольно-	Название профессии привести в соот-	Название профессии привести			

измерительным приборам и ав- томатике (слесарь по ремонту и обслуживанию КИП(иА)) <i>Административно- хозяйственный отдел</i>	ветствие с Единым тарифно- квалификационным справочником ра- бот и профессий рабочих.	В соответствие			
63. Бригадир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 29.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Директор по организационному разви-

ТИО  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_

Азанова Е.А.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

28.07.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист по труду и заработной плате

(должность)

(подпись) \_\_\_\_\_

Комарова А.Ю.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

28.07.2021  
(дата)

Начальник службы ОТ, ПБ, ООС

(должность)

(подпись) \_\_\_\_\_

Гридчин И.Г.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

29.07.2021  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1956

(№ в реестре экспертов)

(подпись) \_\_\_\_\_

Стребкова А.Ю.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_

29.06.2021  
(дата)

